关于进行开学初教学资料检查的通知

各二级学院（系、部）：

根据学院质量监控的工作要求，质管办将对本学期教研室教研活动计划和部分教师的教学文件进行抽查，请各二级学院（系、部）在9月12日前按以下要求将被查资料经部门核查后，与“开学初教学资料检查汇总表（自查）”一起报送学院质管办（弘毅楼204）：
1、各教研室本学期教研活动计划。
2、被查教师本学期一门课程的课程标准（教学大纲）、授课计划和开学初前两周课程单元设计（教案）等文件。
3、课程单元设计（教案）须有教研室主任检查意见。
4、拟查教师名单：

	汽车工程学院
	江润莲、李  娜

	路桥与港航工程学院
	杜齐鲁、耿  聃

	运输管理学院
	朱淑贞、褚道亮

	电子信息工程学院
	张  超、易  星

	轨道交通学院
	卫  妍、周爱萍

	人文艺术系
	刘  菲

	建筑工程学院
	孙小云、王铁菊

	基础教学部
	叶瑶君、姜  龙

	马克思主义学院
	余  璐

	体育部
	李  宋

特此通知。
“开学初教学资料检查汇总表（自查）”见质管办下载区。
教学质量管理办公室
                                            二〇一八年九月三日